— *Herman Izerowicz*, *Berko Bleieisen* i *Krongold*, zmieniając mi wczoraj Listy zastawne, niedodali 100 zł.; dzisiaj obliczywszy się ze sobą, natych-

miast mi 100 zł. odnieśli; mam przeto iemną powinność o tym czynnie dowodzącym i. — włość i rzetelność podać do powszechnej wiadomości. Warszawa d. 14/26 Czerwca 1841 r. *Walerjan Ostromęki*, Obywatel Gub: Grodzieskiej. — Według tary na Miesiąc Lipiec ma płacić się w Warszawie funt mięsa wołowego gr. 12, krowiego gr. 11, za pieczeń połędwicy zł. 4; wieprzowego gr. 12, schabu gr. 10, cielęciny gr. 12, baraniny gr. 10. — Dziś wyszedł Iszy Nr *Dziennika politycz., literac.